债券代码：032100119.IB 债券简称：21富皋万泰 PPN001

032100937.IB 21富皋万泰 PPN002

032400578.IB 24富皋万泰 PPN001

102480189.IB 24富皋万泰MTN001

富皋万泰集团有限公司关于转让股权的公告

富皋万泰集团有限公司（以下简称“富皋万泰”或“公司”）发

生转让股权的事项，具体情况公告如下。

一、事项基本情况

（一）事项背景及原因

根据如皋市政府国有资产监督管理办公室相关文件：

公司将子公司如皋中皋粮食集团有限公司持有的如皋市通

粮麦业有限公司 100%股权，转让至南通铸诚贸易有限公司；

公司将子公司如皋市保安服务有限公司旗下子公司如皋市

新安培训服务有限公司 100%股权、如皋市顺安车辆检测有限公

司 100%股权、如皋市中皋会务会展服务有限公司 100%股权、

如皋中皋人才服务有限公司 100%股权、南通皋景城市运营管理

服务有限公司 100%股权，均转让至如皋市科创投资集团有限公

司；

公司将子公司江苏中皋投资控股集团有限公司将持有的江

苏中皋商业保理有限公司 100%股权，转让至如皋市政府国有资

产监督管理办公室。

（二）股权转让方案

划出方：富皋万泰集团有限公司

法定代表人：张书强

住所：如皋市城南街道幸福河西路 9号 4幢

统一社会信用代码：91320682MA1UTLQFX2

划入方 1：南通铸诚贸易有限公司

法定代表人：吴萍萍

住所：如皋市城南街道万寿南路 999号（如皋高新区 3号楼

305室）

统一社会信用代码：91320682313862074K

划入方 2：如皋市科创投资集团有限公司

法定代表人：张书强

住所：如皋市城南街道幸福河西路 9号 15栋

统一社会信用代码：91320682MABRQC0T34

划入方 3：如皋市政府国有资产监督管理办公室

负责人：冒海清

地址：江苏省南通如皋市行政中心 A711

统一社会信用代码：11320682703766889F
表 方案基本情况

单位：万元

序号 资产名称 交易方式 净资产规模

1 如皋市通粮麦业有限公司 100%股权 转让 638.70
2 如皋市新安培训服务有限公司 100%股权 转让 1,264.40
3 如皋市顺安车辆检测有限公司 100%股权 转让 707.31
4 如皋市中皋会务会展服务有限公司 100%股权 转让 1,030.85
5 如皋中皋人才服务有限公司 100%股权 转让 171.99
6 南通皋景城市运营管理服务有限公司 100%股权 转让 707.10
7 江苏中皋商业保理有限公司 100%股权 转让 61,612.05

上述转让的七家公司账面净资产合计为 66,132.42万元，占

富皋万泰 2022年末净资产的比例为 3.50%。

上述转让事项将导致：

本公司单次合并口径净资产减少 66,132.42万元，占最近一

期净资产的比例为 3.50%。

（三）转让标的资产情况

表 转让标的资产的基本情况

单位：万元

序号 资产名称 财务指标 金额
划转资产占发行人 2022年度财务

指标占比（%）

1 如皋市通粮麦业有限公司
100%股权

总资产 640.62 0.01
总负债 1.92 0.00
净资产 638.70 0.03
营业收入 0.00 0.00
净利润 -21.32 -0.06

2 如皋市新安培训服务有限
公司 100%股权

总资产 1,532.87 0.03
总负债 268.47 0.01
净资产 1,264.40 0.07
营业收入 128.49 0.05
净利润 62.38 0.18

3 如皋市顺安车辆检测有限
公司 100%股权

总资产 746.49 0.01
总负债 39.18 0.00
净资产 707.31 0.04
营业收入 181.40 0.07
净利润 12.96 0.04

4 如皋市中皋会务会展服务
有限公司 100%股权

总资产 2,577.20 0.05
总负债 1,546.35 0.05
净资产 1,030.85 0.05
营业收入 1,047.10 0.38
净利润 252.76 0.73

5 如皋中皋人才服务有限公
司 100%股权

总资产 402.29 0.01
总负债 230.30 0.01
净资产 171.99 0.01
营业收入 1,135.37 0.41

净利润 -317.76 -0.92

序号 资产名称 财务指标 金额
划转资产占发行人 2022年度财务

指标占比（%）

6 南通皋景城市运营管理服
务有限公司 100%股权

总资产 848.87 0.02
总负债 141.77 0.00
净资产 707.10 0.04
营业收入 673.54 0.24
净利润 154.14 0.45

7 江苏中皋商业保理有限公
司 100%股权

总资产 343,611.73 6.80
总负债 281,999.68 8.92
净资产 61,612.05 3.26
营业收入 15,430.55 5.55
净利润 1,162.22 3.36

（四）事项进展

☑内部有权决策机构决定如皋市政府国有资产监督管理办

公室于 2023年 10月出具同意上述公司转让股权的批复

如皋市通粮麦业有限公司已于 2023年 12月 13日完成股东

信息的工商变更登记手续。

江苏中皋商业保理有限公司已于 2023年 10月 9日完成股东

信息的工商变更登记手续。

截止本公告出具日，如皋市新安培训服务有限公司、如皋市

顺安车辆检测有限公司、如皋市中皋会务会展服务有限公司、如

皋中皋人才服务有限公司、南通皋景城市运营管理服务有限公司

均尚未完成股东信息的工商变更登记手续。

二、持有人会议相关安排

本次转让股权未触发持有人会议召开情形。

三、影响分析

本次转让股权对发行人经营业务、财务状况、盈利水平和现

金流均未产生重大影响，未触发投资人保护机制，无需召开持有

人会议，公司偿债能力不会发生重大变化。截止公告出具日，本

公司各项业务经营情况正常，有息负债均按时还本付息。

四、应对措施

公司将按照银行间债券市场相关自律规则的规定，在存续期

内做好信息披露工作，切实保护存续债券持有人的合法权益。

五、其他需说明的事项

无

六、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的

人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间

债券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

2024     4   30